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Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö 

 
Lieksan kaupungin kuntatekniikkaliikelaitos on valmistellut kuorma-auton ja 
nosturin kilpailutusta yhteistyössä Pohjois-Karjalan hankintatoimen kanssa. 
Kilpailutuksen valmistelusta liikelaitoksessa on vastannut kuntatekniikan 
päällikkö. 
 
Täysvarusteltu kuorma-auto nosturilla käsittää tässä kilpailutuksessa 3-
akselisen kuorma-auton ja alustan sekä siihen liitettävät tienhoitovarusteet, 
jotka ovat tienhoitohydrauliikka ohjausjärjestelmineen, aurauspuskuri, 
alusterä ja siihen kuuluva alaterälaitteisto, vaijerivaihtolavalaitteisto ja 
kuormausnosturi. Hankinta käsittää myös option maansiirtolavasta 
vaijerivaihtolavalaitteistolla. Vaihdossa annetaan vanha nosturikuorma-
auto.  
 
Uutta autoa tullaan käyttämään muun muassa erilaisissa liikennealueiden 
hoidon ja kunnossapidon tehtävissä kuten auraus-, hiekoitus-, ja 
lumipolanteenpoistotehtävissä sekä rakentamisen maansiirtoajossa. 
 
Hankinnan arvioitu arvo on 370.000,00 euroa (alv 0 %). Hankintamalli on 
yhden (1) toimittajan sopimus, jossa tilaaja tulee tekemään tilauksen 
suoraan valitulta toimittajalta. Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen 
edullisuus. Tarjouspyyntöluonnos on liitteenä. Liitettä ei julkaista (Laki 
viranomaisten toiminnan julkisuudesta 6 § 1 mom, kohta 2). 
 

Esittelijä Kuntatekniikan päällikkö 
 
Päätösehdotus Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta päättää 

 
1. hyväksyä kuorma-auton ja nosturin tarjouspyynnön liitteen mukaisena 
2. valtuuttaa kuntatekniikan päällikön tekemään tarjouspyyntöön 
tarvittaessa teknisluonteisia muutoksia 
3. antaa Pohjois-Karjalan hankintatoimelle tehtäväksi kuorma-auton ja 
nosturin kilpailuttamisen sekä hankintapäätöksen ja -sopimuksen 
tekemisen. 
 
Muutettu päätösehdotus: 
 
Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta päättää jättää asian pöydälle. 
 
 

 
Päätös Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta päätti jättää asian pöydälle. 
 
 
Lisätietoja Kuntatekniikan päällikkö Ritva Patja, p. 040 1044 704, 
 sähköposti ritva.patja(at)lieksa.fi 
 
 


